PROJEKT ELEKTRIK

i lulishtes "Kozma Naska™

"Rivitalizim

Objekt

10 KW

Fugia e Kerkuar

13 KW

Fugia e Instaluar

"Bashki ELBASAN"

POROSITI

Nazmi Tanushi
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Permbaijtja

1. Kopertina

2. Permbaijtja

3. Shenimet teknike

4. Planimetria e objektit
5. Instalimi i ndricimit
6. Instalimi i fugise

7. Instalimi i tokezimit

8. Skema elektrike




SHENIME TEKNIKE

ELBASAN.
2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |

KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E  BASHKISE
DRETORISE
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NE VIZATIM.
4.PER CDO PAQARTESI APO MO SPERPUTHJE

TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE

MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

PROJKTIT

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,

MATERIALEVE

INGA: |DATA:

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: ba

we!

Z,

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

Lagja: "Kongresi Elbasanit". Bulevardi "Aqif Pasha"

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE

KETE
RISH: lPEHSHKRIMI i

FAZA E PROJEKTIT:

ADRESA:

iaelbasan@elbasani.gov.al
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Sektor Projektimit
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VIZATOI:

DATA:

... | Sektorl Projekiimit

A3 /E 01

Rivitalizim i lulishtes "Kozma Naska"
Projekti Elektrik

PROJEKTI:
EMERTIMI |
FLETES:
SHKALLA A3:

1:100
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SKEMA ELEKTRIKE
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT
ELBASAN.

2. NUK LEJOHE
KETIJ VIZATIMI
DRETORISE
SE PROJEKTIM
INXHINIERIKE

3. TE RESPEKT
SHKRUARA
NE VIZATIM.

TE
PROJEKTIT ME
MERRET

PROJKTIT
6.PER PERCAK
MATERIALEVE
KETE

TE MERRET MI

NE BASHKINE ELBASAN.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE

KONTAKT ME PROJEKTUESIN
5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |

PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH

SUPERVIZORIT.

ESHTE PRONE E BASHKISE

T KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
PA AUTORIZIMIN E

IT DHE SHERBIMEVE

OHEN DIMENSIONET E

SITUATEN NE TERREN TE

TIMIN E NGJYRAVE,

RATIMI | PROJEKTUESIT DHE

ADRESA:

Lagja: "Kongresi Elbasanit". Bulevardi "Aqif Pasha™

RISH: [ PERSHKRIMI

‘ NGA: IDATA:

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web?nv)/‘elbasani.gov.al.

PROJEKTUES:

ark.  Marvis Avlazaga] &\ A

in/konst. Reshit Bedhia

MAF MAF M.AF M.1F M.3F

10-40A 10-40A 10-40A 10-40A 10-40A
NUMRI | LINJAVE Linja kryesore Linja 1 Linja 2 Linja 3 Linja 4 Linja 5
RRYMA E AUTOMATIT 63A 25A 25A 25A 25A 16A
NUMRI POLEVE 3P 2P 2P 2P 2P 3P
MARKA E PERCJELLESIT FROR450 FROR450 FROR450 FROR450 FROR450 FROR450
SEKSIONI | PERCJELLESIT 4X16mm2 4x4mm2 4x4mm2 4 % 2.5mm2 3 x 6mm2 3x2.5mm2
MENYRA E VENDOSJES Tp-d -63mm Tp-d -40mm Tp-d -32mm Tp-d -32mm Tp-d -32mm Tp-d -20mm
Fugia per objektin. KW 14 kw 3 kw 3 kw 2.5 kw 5 kw 2 kw
RRYMA DIFERENCIALE 0.03A - - _
KARAKTERISTIKAT B B B B B B

| E LIDHJES SE SHK. KA (ICC( 12

DESTINACIONI Magjistrali NDRICIMI PARKUT | NDRIGIMI PARKUT NDRIGIM NDRICIM SHATREVANET

Ing/hidro.Erio

nStambollxhiu

ing/elek. Nazmi Tanushi

£
L
Jelek. Kleod /‘/'
ing./elek. Kleodian Bixi ) ///

MATJET
TOPOGRAFIKE: )

rejtoria D.P.S.K. -§§\K
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PROJEKTI:

Rivitalizim i lulishtes "Kozma Naska"

EMERTIMI |

FETES projekti Elektrik

SHKALLA A3 DATA: VIZATOL KONTROLLOI
1:100 Sektorl Projeklimit | Sektorl Projekiimit

PROJEKTINR: RISHIKIMI:

A3 /E 02 0




SHENIME TEKNIKE

Skema elektrike e ndricueseve
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja: "Kongresi Elbasanit", Bulevardi "Aqif Pasha"

RISH: lPERSHKRIMI d |NGA: IDATA:

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
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BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
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PROJEKTUES:

ark.  Marvis Avllazagaj XA

in/konst. Reshit Bedhia

Ing/hidro.ErionStambollxhiu | | (\¢,

ing/elek. Nazmi Tanushi Wtz 3
ing./elek. Kleodian Bixi 7 /f;
MATJET g o Ny

TOPOGRAFIKE: Drejtoria D.P.S.A.T-s
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PROJEKTI:
Rivitalizim i lulishtes "Kozma Naska"

EMERTIMI |
FLETES: L .
Projekti Elekirik
SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI,
1:100 Seklorl Projekiimit | Sektod Projekilmit

PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:
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